
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/

Código da publicação: 424

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 18:23:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 34/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/05/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA,
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA FROTA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 16-2024 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/pstrongregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-borracharia-alinhamento-e-balanceamento-dos-veiculos-oficiais-da-frota-da-prefeitura-municipal-de-divinolandiastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c42a4102ddd6836e57228297e092aae0.pdf

